SECRETARIA ÔE ESTADO

DA §AÚDE

GOVERNO DO ESTADO DA PARAiBA
SECRE,TÂRIA DE ESTÁDO DA SAÚDE DA PARAiBA (SE§.PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLIC.À DÂ PARÂIBA (ESP-PB)

EXTRATO DE ENCERRAMENTO DE TERMO DE OUTORGA

A Escola de Pública da Paraíba (ESP-PB) torna público o eaceramento do Termo de Outorga de
Bolsa no I
DINIZ.

em 16112/2025, fimado ente çsta iDstituição c o(a) bolsista JEFFERSON PINEETRO

João Pessoa - PB, 22 de dezembro de 2025

lD0
ír'r lll7l

Diretor Geral da Escola de Súde da Paraíba

tlrt.:

&#ffinH* f§Pm:^